KABMHET MUHUCTPOB TATAPCTAH PECITYBJIMKACBI

PECITYBJIMKU TATAPCTAH MUWUHHNUCTPJIAP KABUHETBHI
PACIIOPA’)KEHUE BOEPBIK
26.11.2019 r.Kazann Ne _3066-p

l. YTBepauTh npumaraeMelii nepedeHb MepONpUATHH noanporpammbl «Pa3BuTie
BOZ0XO035HCTBEHHOro Komiulekca PecmyOmuku Tarapcran wa 2014 — 2022 rome»
roCyAapCTBEHHOW TporpamMMel «OXpaHa OKpY’KaloIleH Ccpeasl, BOCIHPOM3BOACTBO M
MCTIOIb30BAaHUE TNPUPOAHBIX pecypcos Pecnybmuku Tatapcran Ha 2014 — 2022 roabi»,
YTBEPKIACHHOH noctaHoBieHHeM KaGunera MunuctpoB PecnyGmukn Tataperan ot
28.12.2013 Ne 1083 «OO6 yTBepXkIEHHMH TOCYIApCTBEHHOH mnporpamMmbl «OXpaHa
OKPYKAIOLICH Cpe/ibl, BOCIPOM3BOJACTBO M MCIIOIB30BAHHE MPUPOAHBIX PECYPCOB
PecniyOnmukn Tarapcran Ha 2014 — 2022 roasi», codpunancupyemsix B 2020 — 2021 romgax
3a cuer cyOcmauit u3 (enepanbHoro Gromkera 1o (enepanibHON LEeBoi mporpaMmme
«PasBuTre BONOXO3aHCTBEHHOro Komruiekca Poccuiickoit ®enmepaumu B 2012 —
2020 ropmax», yTBepxaeHHOH mocTaHoBaeHHeM [lpaButenscTBa Poccuiickoit Meneparun
or 19 ampens 2012 r. Ne 350 «O c¢eaepanbhoii uenesoii nporpamme «Pa3Butie
BOJIOXO31MCTBEHHOTO KoMiulekca Poccmiickoit ®enepamun B 2012 — 2020 romax», u
rOCyAapCTBEHHOH Tiporpamme  «BOCHpOM3BOACTBO M HMCMOJIB30BAHUE  MPUPOIHBIX
pecypcoB», yTBEpk/ICHHOM nocTaHoBnenneM [Ipasurenscta Poceniickoit denepanun ot
15 anpens 2014 1. Ne 322 «OO6 yTBep>kKIA€HHH TOCYIapCTBEHHOM mporpaMMsl Poccuiickoii
Denepanun  «BoCnpon3BOACTBO M MCIONB30BAHHE MPHPOAHBIX PECYPCOB», OOIIUM
obwvemom punancuposanus 1 175 972 253,34 py6ns, B8 ToM uncie:

B 2020 romy — 278 569 250,34 py6ns, B ToM umncie u3 Oromkera PecnyOnuku
Tarapcran - 169 034 150,34 pybns, cybcumuum u3  QenepanbHOoro OomkeTa —
109 535 100,0 py6as,

B 2021 rongy — 897 403 003,0 py6uns, B ToM uncne u3 Orompkera Pecy6omuku Tarap-
cran — 376 910 403,0 py6as, cybenauu u3 dpeaepansroro 6romkera — 520 492 600,0 py6as.

2. Ilpusnate yrpatuBmmMu cuiy ¢ | suBapst 2020 roma pacnopsikenns KaGunera
Munncrpos Peciy6nuku Tataperan ot 30.11.2018 Ne 3198-p,-ot 11.07.2019 Ne 1643-p.
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Ilepeuenb MeponpUATHH
noanporpammsl «Pa3suTie BOAOXO3sicTBeHHOro kKommekca Pecry6ankn Taraperan na 2014 — 2022 roaet» rocyaapeTBeHHOM nporpammbl «OXpana okpyskatoLieh
cpeibl, BOCTIPOM3BO/ICTBO M MCIOJIb30BaHHE MPHPOIHBIX pecypcos Pecnybnuku Taraperan na 2014 — 2022 roapi», codpunancupyempix B 2020 — 2021 ronax 3a cuer
cyGeumit u3 deaepanbHoro GropkeTa 1o denepanbHOil LeeBoii nporpamme «Pasputue BoaoxossicTBeHHOro komiuiekca Poccuiickoi Menepaunu

8 2012 — 2020 rojax» W rocyaapctseHHoH nporpamme Poccuiickoit denepaumn « BocnpousBoacTBO M MCMONBL30BAHHE NPHPO/HBIX PECYPCOB»

VTBep:KIeH pacropsKeHHUeM
Kabunera Munuctpos
Pecnybauku Tarapcran

or 26.11. 2019 Ne 3066-p

(pybaeii)
Ne | Haumenoanue Hanpasnenus, | Bcero cpeacts 2020 ron 2021 ron
n/n MEpONpUATHS Ha 2020 — O6bem GpHHAHCHPOBAHHSA Ob6bem ¢HHAHCHPOBAHHS
2021 roapt BCETO B TOM YHCIIE BCETO B TOM 4HCIle
OroKeT cybeunanu u3 OroKeT cybecuaum m3
Pecrybnunku (denepansHoro Pecnybnnku dbenepansHOro
Tarapcran OromKeTa Tarapcran Oronkera
1 2 3 4 - 6 7 8 9
KanuranbHuoe crpouTtennctso | 1023 751 408,96| 189 553 650,34 | 131 647 550,34 | 57 906 100,00 | 834 197 758,62 | 350 363 058,62 | 483 834 700,00
(o0BeKT HEJIBHAKHMOI0 HMY-
mecTBa)
1 | beperoykperuieHue p.Kambr | 122 945 806,00 | 122 945 806,00 | 65039 706,00 | 57906 100,00 0,00 0,00 0,00
Kyiibbluepckoro BOJIOXpa-
HWJIMLLA B c.MmenbkoBO
JlaviueBckoro  MyHMLMNAJIb-
HOI'o paloHa
2 | PexoncTpykuus orpakaa- | 900 805 602,96 | 66 607 844,34 66 607 844,34 0,00 834197 758,62 | 350 363 058,62 | 483 834 700,00

touieit 1amObl Ha neBom Oepery
p-Kamer B npenenax Ena-
Oy>KCKOro  MYHHLMNAIBHOIO
paiiona Pecniybnuku Tatapcran
Ha ydacTke OeperoBoi Mosocel
2107 m




1| 2 3 4 5 6 7 8 9
Kanuraabnblii  pemont ruapo- | 152 220 844,38 | 89 015 600,00 37 386 600,00 | 51629 000,00 | 63 205 244,38 26 547 344,38 36 657 900,00
TeXHHYECKHX COOpPY/KeHHil, HaXo-

JASIIHXCH B COOCTBEHHOCTH cy0beK-
toB Poccuiickoii @egepauuu, my-
HHUHOAIBHOH CODCTBEHHOCTH, Ka-
NHTAJLHBIA PEMOHT H JIHKBHANHS
0ecxo3sIiHBIX  I'HAPOTEXHHYECKHX
COOPYKEHHH
1 | Kanuranbupiii  pemont ['TC | 18099 841,38 18 099 841,38 7 601 943,14 10 497 898,24 0,00 0,00 0,00
npyaa y a.Ctapoe AjlbMETbEBO
MyCIIOMOBCKOI0 MyHHLIMNA b~
Horo padona Pecriybnuku Ta-
TapcTaH
2 | Kanuranessii  pemont [TC | 10065 800,00 10 065 800,00 4227 641,43 5 838 158,57 0,00 0,00 0,00
npyaa y a.Cukusa Mycintomos-
CKOr0 MYHMIMNANbLHOrO pai-
ona Pecniybsninku Tarapcran
3 | Kanuraneueiit pemonr ['TC | 3 521 640,00 3 521 640,00 1 479 090,70 2 042 549,30 0,00 0,00 0,00
npyaa y c.Ypasaepo A3HakaeB-
CKOr0 MYHHMLMNAIbHOIO pai-
ona Pecny6auku Tarapctan

4 | KanuraneHbiii  pemontr [TC | 1356 690,00 1 356 690,00 569 810,53 786 879,47 0,00 0,00 0,00

npyaa y c.bypaner AsHakaes-
CKOI'0 MYHHUHNAJIBLHOrO pak-
oHa PecniyGnuku Tarapcran

5 | Kanuransueii  pemoutr I'TC | 4116 000,00 4116 000,00 1728 722,22 2 387 277,78 0,00 0,00 0,00

npyna y c.Hosoe Hibmoso
JpoxoKaHOBCKOTO MYHHULH-
nansHOro paiona Pecnybnuku
Tarapcran
6 | KanuranbHelii pemoHT ruapo- [ 7 291 830,00 7291 830,00 3062 572,53 4229 25747 0,00 0,00 0,00

TEXHHYECKHUX COOPYHKEHHH Mpy-
aa 1o yn.O3epHOi B Moc.coB-
x03a um.25 Okrsabpsa Jlamwes-
CKOI0 MYHMLMNANLHOrO pai-
ona Pecniybnuku Tatapcran




2

3

4

5

6

KanuTalbHbli PEeMOHT THApO-
TEXHUYECKHX COOpPYIKEHHUH B
r.Menneneeecke Pecnybinkn
Tarapcran

18 193 263,00

18 193 263,00

7641 180,27

10 552 082,73

0,00

0,00

0,00

Kanuraneusiii  pemontr ['TC
npyna y c.Kocreneeso Ena-
OyKCKOro  MYHHLMNAJILHOIO
paiiona PecriyGnuku Tarapcran

8 681 880,00

8 681 880,00

3646 394,28

5035 485,72

0,00

0,00

0,00

Kanuraneusiit  pemont ['TC
npyaa y c.Bepxuuii ITwansim
Apckoro MYHHLMITAJILHOTO
paiiona Pecriy6niukn Tatapcran

3416 110,00

3416110,00

1434 768,04

1 981 341,96

0,00

0,00

0,00

?

10

Kanuraneheii  pemout ['TC
npyaa y c¢.bernueso 3auHckoro
MYHHLHNIAJILHOTO paiioHa
Pecnybnuku Tarapcran

1571 320,00

1571 320,00

659 955,25

911 364,75

0,00

0,00

0,00

11

Kanuraneueiii  pemout [I'TC
npyra y c.Hwxnee bumeso
3aMHCKOr0  MYHMLMNAILHOrO
paiiona PecriyGsinku Tatapcran

1350 120,00

1350 120,00

567 051,13

783 068,87

0,00

0,00

0,00

12

Kanutanehbiii  pemont ['TC
(namba) B palioHe cTaporo
pyccKoro K1aadmia B
nrr.Hwkuue Bszosbie 3ene-
HOJI0JIBCKOTO MYHHLHIIA/b-
Horo paiona PecnyOaunku
Tarapcran

7 174 750,00

1 293 104,65

543 104,65

750 000,00

5 881 645,35

2470 292,35

3411 353,00

13

Kanuraneupiit  pemont ['TC
npyna «Bepxuuit» y nrr.Hux-
Hue Bszoeble 3eneHoa0/1bCKOr0
MYHMLIMNAILHOrO pakona Pec-
ny6nuku Tarapcran

6 361 090,00

1293 104,65

543 104,65

750 000,00

5067 985,35

2 128 554,97

2939 430,38

14

Kanuranbueii  pemont ['TC
c.bonbmoe Enoso Enabyx-
CKOro MYHHLMIAJBHOro paii-
ona Pecny6nuku Tarapcran

9251 020,00

1293 104,65

543 104,65

750 000,00

7957 915,35

3342 326,21

4615 589,14
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15

KanuranbHblii PpeMOHT rMAPO-
TEXHHUYECKHX COOPYHEHUH npy-
na c.Jlekapero Enabyxckoro
MyHHUHNAbHOTO paiioHa Pec-
mybsnuku Tatapcrau

17 510 470,00

1 868 338,19

784 703,05

1083 635,14

15642 131,81

6 570 826,56

9071 305,25

16

Kanuraneubeid  pemont I'TC
npyaa y c.lllenenap Kykmop-
CKOr0 MYHHLIMNANLHOTO paii-
oHa Pecnybnuku Tarapcran

12 820 480,00

1724 139,53

724 139,53

1 000 000,00

11 096 340,47

4 660 465,46

6 435 875,01

KanuranbHbli peMOHT THApO-
TEXHHYECKOTro COOPYIKEHHS
npyaa B H.n.Eropkuno Hypnat-
CKOr0 MYHHLMNAJILHOTO paii-
ona Pecnybnuku Tarapcran

7232 330,00

1293 104,65

543 104,65

750 000,00

5493922535

2 494 475,96

3444 749,39

18

Kanuransusiii  pemout [I'TC
npyaa Ne 1 y c.Hieeka
ByuHCcKOro  MyHMUMNanbHOro
paiiona Pecnybnuku Tartapcran

7478 680,00

1293 104,65

543 104,65

750 000,00

6 185 575,35

2597 943,02

3.587632,33

19

Kanurtansusii  pemout ['TC
npyaa y c.Crapsiii Cryneneu
B)(HHCKOFO MYHHUHIIAIBHOTO
paiona PecriyOsnnku Tatapcran

6 727 530,00

1293 104,65

543 104,65

750 000,00

5434 425,35

2282 459,85

3 151 965,50

Bcero

1175972 253,34

278 569 250,34

169 034 150,34

109 535 100,00

897 403 003,00

376 910 403,00

520 492 600,00




